

**ONDOKUZMAYIS HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2022 YILI KALİTE TAKİP SİSTEMİ EYLEM PLANI**

AY	EYLEM ALANI	EYLEM PLANI MADDE İÇERİĞİ	AÇIKLAMALAR
AĞUSTOS	Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve fiziki imkanların iyileştirilmesi	Halk eğitimi merkezleri hizmet binalarının çevre düzenlemelerinin yapılması, bina giriş ve koridorlarının halk eğitimi faaliyetlerini tanıtıcı görsellerle zenginleştirilmesi sağlanır.	Kurslarda yapılan çalışmaların bina girişinde düzenlenecek sergi alanında tanıtılması
	Yöneticilerin ve eğitimcilerin kişisel ve mesleki gelişimi	Yönetici ve eğitimciler hizmet içi eğitimler ile birlikte özellikle eğitim yönetimi-yönetişim, kalite geliştirme, süreç izleme ve değerlendirme, liderlik ve takım ruhu oluşturma gibi konularda bilimsel ve sanatsal faaliyetler, konferans, çalıştay vb. etkinliklere katılır.	Yöneticilerin ve öğretmenlerin ÖBA üzerinden Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Eğitim Programı Seminerine katılması
	Tanıtım, erişim, iş birliği ve farkındalık çalışmaları	Kurumlar, öğrencilerin ve kursiyerlerin açık öğretim okullarının düzenlediği belgeler ile kurs bitimi sonrası verilen belgeleri e-Devlet kapısı üzerinden alabileceklerine yönelik bilgilendirme ve tanıtım yapar.	e-devlet üzerinden belge erişiminin sosyal medya hesaplarında ve kurum web sitesinde tanıtılması
	Değerler eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal ve kültürel etkinlikler	Halk eğitimi merkezi koordinasyonunda sanatsal etkinlikler düzenlenir.	30 Ağustos Zafer Bayramı'na özel sanat çalışmaları yapılması
EYLÜL	Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve fiziki imkanların iyileştirilmesi	Koridorlarda ve uygun mekanlarda kültür, sanat, medeniyet, edebiyat, tarih gibi alanlarda tematik bölümler veya köşeler oluşturulur. Bu alanlarda kursiyerlerin hazırlamış oldukları materyaller kullanılarak ya da sergilenerek aidiyet duygusunun kazandırılması sağlanır.	Türk El Sanatları köşesi oluşturulması, kursiyerlere ait örnek ürünlerin sergilenmesi
	Yöneticilerin ve eğitimcilerin kişisel ve mesleki gelişimi	Kurs ve seminerlere katılan yönetici ve eğitimcilerin, eğitimler sonrası tecrübelerini paylaşmaları sağlanır.	Eylül ayı mesleki gelişim çalışmalarına ait tecrübelerin paylaşılması
	Tanıtım, erişim, iş birliği ve farkındalık çalışmaları	Halka, SMS yöntemiyle kurs tanıtımlarına yönelik bilgilendirme mesajları gönderilir.	SMS ve sosyal medya üzerinden yeni açılacak kursların tanıtımının yapılması

## ONDOKUZMAYIS HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2022 YILI KALİTE TAKİP SİSTEMİ EYLEM PLANI

	Değerler eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal ve kültürel etkinlikler	Öğrenci ve kursiyerlerin sosyal-kültürel, bilimsel, sanatsal ve sportif gelişimleri ile ilgili bölgedeki diğer kurumlarla ve paydaşlarla iş birliği kapsamında faaliyetler yapılır.	İlçedeki okullarda öğrenim gören öğrencilerin hayat boyu öğrenme kurslarına yönlendirilmesi için okullarda çalışmalar yapılması
EKİM	Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve fiziki imkanların iyileştirilmesi	Açık öğretim okulu öğrencilerine yükseköğretim sınavlarına yönelik kurslar hakkında bilgilendirme ve rehberlik yapılır.	Açık öğretim okulu öğrencilerine bilgilendirme çalışmaları yapılması
	Yöneticilerin ve eğitimcilerin kişisel ve mesleki gelişimi	Dijital becerilerin belirlenmesi, geliştirilmesi, sosyal medya ve teknoloji okuryazarlık düzeyinin artırılması amacıyla halk eğitimi merkezlerinde görev yapan tüm yönetici, eğitici ve diğer çalışanlar belirli periyodlarla eğitimlere alınır.	Yönetici, öğretmen ve usta öğreticilere yönelik e-devlet ve e-yaygın bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi
	Tanıtım, erişim, iş birliği ve farkındalık çalışmaları	Kurum internet sitesi ve sosyal medya hesapları gözden geçirilir. Sitelerin yükleme kapasiteleri artırılıp video yükleme özelliği getirilerek haber, duyuru ve çeşitli içerikler ile kurum internet sitesi ve sosyal medya hesaplarının güncel olması sağlanır.	Kurum internet sitesinin ve sosyal medya hesaplarının güncellenmesi
	Değerler eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal ve kültürel etkinlikler	Öğrenci ve kursiyerlerin sosyal-kültürel, bilimsel, sanatsal ve sportif gelişimleri ile ilgili bölgedeki diğer kurumlarla ve paydaşlarla iş birliği kapsamında faaliyetler yapılır.	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın diğer kurumlarla iş birliği halinde kutlanması
KASIM	Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve fiziki imkanların iyileştirilmesi	Kurumsal kapasitenin artırılmasına yönelik diğer kurumlarda kullanılmayan malzemeler halk eğitimi merkezlerine kazandırılır.	Diğer kurumlarla iş birliği yapılarak kullanılmayan malzemelerin kuruma kazandırılması
	Yöneticilerin ve eğitimcilerin kişisel ve mesleki gelişimi	Kurs ve seminerlere katılan yönetici ve eğitimcilerin, eğitimler sonrası tecrübelerini paylaşmaları sağlanır.	Usta öğreticilerin çalışmalarının EBA Yaygın'da paylaşılması
	Tanıtım, erişim, iş birliği ve farkındalık çalışmaları	Kurumlar, öğrencilerin ve kursiyerlerin açık öğretim okullarının düzenlediği belgeler ile kurs bitimi sonrası verilen belgeleri e-Devlet kapısı üzerinden alabileceklerine yönelik bilgilendirme ve tanıtım yapar.	Usta öğreticiler aracılığıyla kurslarda kursiyerlere e-yaygın belgelerine erişimin tanıtılması

## ONDOKUZMAYIS HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2022 YILI KALİTE TAKİP SİSTEMİ EYLEM PLANI

	Değerler eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal ve kültürel etkinlikler	Kadın kooperatifleriyle kadınların ekonomik ve sosyal faaliyetlerinin desteklenmesine yönelik çalışmalar yapılır.	İlçedeki kadınlara yönelik kooperatifleşme faaliyetlerinin desteklenmesi
ARALIK	Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve fiziki imkanların iyileştirilmesi	Dil öğretim kurslarında dinleme, anlama, konuşma ve yazma becerileri bir bütün olarak kazandırılır. Kursiyerlerin yabancı dili aktif kullanabilecekleri ortamlar oluşturulur. Bu konuda özgün çalışmalar yapan öğretmen/usta öğreticiler teşvik edilir.	Yabancı dil kurslarına devam eden kursiyerlerin dil becerilerini sergileyebilecekleri ortamların oluşturulması
	Yöneticilerin ve eğitimcilerin kişisel ve mesleki gelişimi	Yönetici ve eğitimciler alanları ile ilgili öğretim materyalleri hazırlar, geliştirir ve EBA Yaygında paylaşır.	Usta öğreticilerin çalışmalarının EBA Yaygın'da paylaşılması
	Tanıtım, erişim, iş birliği ve farkındalık çalışmaları	Kurumlarda gerçekleştirilen ve Genel Müdürlüğe sunulan Hayat Boyu Öğrenmede İyi Uygulama Örneklerinin artırılması sağlanır.	Hayat Boyu Öğrenmede İyi Uygulama Örnekleri'nin sosyal medya hesaplarından ve kurum internet sitesinden paylaşılması
	Değerler eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal ve kültürel etkinlikler	Yönetici ve eğitimciler meslektaşları ile sosyal kültürel etkinlikler organize eder, ziyaretler yapar.	Dönem sonu etkinlikleri gerçekleştirilmesi

22.07.2022

Şinasi AKSAN

Müdür